
15.01.2021 Dostawy - 17228-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17228-2021:TEXT:PL:HTML 1/8

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Brexit

Dostawy - 17228-2021

15/01/2021    S10
I. II. IV. V. V. V. V. VI.

Polska-Pilchowice: Produkty farmaceutyczne

2021/S 010-017228

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szpital Chorób Płuc im św. Józefa w Pilchowicach 
Krajowy numer identyfikacyjny: 276215293 
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 31 
Miejscowość: Pilchowice 
Kod NUTS: PL229 Gliwicki 
Kod pocztowy: 44-145 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Kazimierz Janicki 
E-mail: szpital@szpital-pilchowice.pl 
Tel.: +48 323319901 
Faks: +48 323319908 
Adresy internetowe:  
Główny adres: www.szpital-pilchowice.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawy leków różnych dla Szpitala w Pilchowicach
Numer referencyjny: 38/ZP/2020/P

II.1.2) Główny kod CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://ted.europa.eu/TED/misc/news.do
mailto:szpital@szpital-pilchowice.pl?subject=TED
http://www.szpital-pilchowice.pl/


15.01.2021 Dostawy - 17228-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17228-2021:TEXT:PL:HTML 2/8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie dotyczy dostawy leków różnych, między innymi dostawy leków
przeciwprątkowych, przeciwwymiotnych, leku Nadroparin Calcium i leku Streptomycinum.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 77 526.66 PLN

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Dostawy leków przeciwprątkowych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dział Farmacji Szpitala w Pilchowicach

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie dotyczy dostaw leków przeciwprątkowych. Szczegółowy asortyment, dawki i
szacunkowe ilości zawiera Załącznik nr 6 do SIWZ (arkusz asortymentowo-cenowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy leku Nadroparin Calcium
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dział Farmacji Szpitala w Pilchowicach

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie dotyczy dostaw leku Nadroparin Calcium. Szczegółowy asortyment, dawki i
szacunkowe ilości zawiera załącznik nr 6 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



15.01.2021 Dostawy - 17228-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17228-2021:TEXT:PL:HTML 3/8

Sekcja IV: Procedura

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa leków przeciwwymiotnych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dział Farmacji Szpitala w Pilchowicach

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie dotyczy dostawy leków przeciwwymiotnych. Szczegółowy asortyment, dawki
i szacunkowe ilości zawiera załącznik nr 6 do SIWZ (Arkusz asortymentowo cenowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy leku Streptomycinum
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dział Farmacji Szpitala w Pilchowicach

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie dotyczy dostaw leku Streptomycinum. Szczegółowy asortyment, dawki i
szacunkowe ilości zawiera załącznik nr 6 do SIWZ (Arkusz asortymentowo cenowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:



15.01.2021 Dostawy - 17228-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17228-2021:TEXT:PL:HTML 4/8

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Procedura przyspieszona ze względu na bezwzględną konieczność podania dalszych
dawek pacjentom objętych leczeniem, a postępowanie wspólne prowadzone przez grupę
szpitali nie przyniosło rozstrzygnięcia – brak złożonych ofert. Opóźnienie w podaniu
kolejnej dawki leku może skutkować pogorszeniem stanu zdrowia chorych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 234-577124

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Część nr: 1
Nazwa:
Dostawy leków p/prątkowych
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

29/12/2020
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Salus International Sp. z o.o. 
Krajowy numer identyfikacyjny: 271059470 
Adres pocztowy: ul. Pułaskiego 9 
Miejscowość: Katowice 
Kod NUTS: PL22A Katowicki 
Kod pocztowy: 40-273 
Państwo: Polska 
E-mail: biuro@salusint.com.pl 
Tel.: +48 327885500 
Faks: +48 327885593
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 32 153.31 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 44 867.56 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 2
Nazwa:
Dostawy leku Nadroparin Calcium

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:577124-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@salusint.com.pl?subject=TED


15.01.2021 Dostawy - 17228-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17228-2021:TEXT:PL:HTML 5/8

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie
V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

Część nr: 3
Nazwa:
Dostawa leków przeciwwymiotnych
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

29/12/2020
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o. 
Krajowy numer identyfikacyjny: 932081801 
Adres pocztowy: ul. Krzemieniecka 120 
Miejscowość: Wrocław 
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław 
Kod pocztowy: 54-640 
Państwo: Polska 
E-mail: przetargi@urtica.pl 
Tel.: +48 717826662 
Faks: +48 717826643
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Krajowy numer identyfikacyjny: 142726149 
Adres pocztowy: ul. Zbąszyńska 3 
Miejscowość: Łódź 
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź 
Kod pocztowy: 91-342 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 422007444 
Faks: +48 422007433
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 473.35 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 841.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 4

mailto:przetargi@urtica.pl?subject=TED


15.01.2021 Dostawy - 17228-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17228-2021:TEXT:PL:HTML 6/8

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Nazwa:
Dostawy leku Streptomycinum
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

29/12/2020
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Genesis Pharm Sp. z o.o., Sp.k. 
Krajowy numer identyfikacyjny: 100680279 
Adres pocztowy: ul. Obywatelska 128-152 
Miejscowość: Łódź 
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź 
Kod pocztowy: 94-104 
Państwo: Polska 
E-mail: przetargi@genesispharm.eu 
Tel.: +48 502116635 
Faks: +48 427159904
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 20 900.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 16 150.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587803 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych,
przysługują środki odwoławcze określone w ustawie z 29.1.2004 Prawo zamówień
publicznych.

mailto:przetargi@genesispharm.eu?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


15.01.2021 Dostawy - 17228-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17228-2021:TEXT:PL:HTML 7/8

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której
mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania
czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie powinno wykazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego,
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie
zarzutów, określić żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne
uzasadniające złożenie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego
kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla
tego rodzaju podpisu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed
upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się treścią
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób
określony w pkt 6, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec postanowień
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 7 i 8 niniejszego rozdziału
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę
jego wniesienia.
10. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia
o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż:
1) w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
11. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania
toczonego wskutek ich wniesienia określa dział VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587701 
Faks: +48 224587700 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/01/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


15.01.2021 Dostawy - 17228-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17228-2021:TEXT:PL:HTML 8/8


